I N D I C A Ç Ã O

No. 432/98.

“Solicita  a  implantação  de  poste  com
luminária, em via pública.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  sugerindo  o  empenho  Sua  Excelência,  por  intermédio  da
Empresa Bandeirante de Energia S/A., no sentido de implantar um poste com luminária no final
da Rua Onofre Santos, situada no Bairro Topolandia, neste Município, em razão da escuridão
reinante daquele local, causando insegurança aos munícipes ali residentes.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS,    07
de dezembro de 1.998.

JOSÉ IRINEU DE SOUZA
“Zezinho da Piscina”

Vereador